PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3.084/2022

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO COM ALTERAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4.362/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORMAÇÃO CONTINUADA DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO, PARA A REALIZAÇÃO DE CURSOS, PALESTRAS, ORIENTAÇÕES E

ACOMPANHAMENTO PEDAGÓGICO, DE FORMA PRESENCIAL E ON-LINE, COM FOCO NA CAPACITAÇÃO

DE PROFESSORES, GESTORES, TÉCNICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNCIONÁRIOS

E EQUIPES DE APOIO, INCLUINDO SOLUÇÃO TECNOLÓGICA ATRAVÉS DE UMA PLATAFORMA

EDUCACIONAL, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS NO ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA, QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL.

A Comissão Municipal de Licitações, torna público para conhecimento dos

interessados, que foram efetuados alterações no Edital da licitação supramencionada, em seu

ANEXO I – Termo de Referência, item 14 e subitens, referente à exigência de Qualificação

Técnica.

Considerando a conformidade com os prazos de publicações legais estabelecidos em

lei, a data de realização agendada para ocorrer em 25/07/2022, às 09h30min,

permanece inalterada, assim como, permanecem inalteradas as demais condições do edital.

O Edital alterado encontra-se disponível no “site” www.mogiguacu.sp.gov.br.

Mogi Guaçu, 06 de julho de 2022.

THAÍS SUELEN DA SILVA
Presidente da Comissão Municipal de Licitações

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.mogiguacu.sp.gov.br/

		2022-07-06T11:00:07-0300
	THAIS SUELEN DA SILVA